

**LE JARDIN DES SALINES (EARL)**

Pivert 22120 Hillion

Tél. : 02 96 63 90 31

Mob. : 06 72 36 59 41

Fax : 02 96 63 90 31

SIRET : 41412928800026

APE : 1110

Produits d'Origine FRANCE

**Traou An Douar**

rue de kerliguonan

22300 Iannion

22300 Iannion

Tél : 02 96 48 90 74

Mail : achat.biocoop.tad@wanadoo.fr

**Facturation 07/2024**

Bon de livraison N°BL10658				Date : lundi 01 juillet 2024	
Référence	Cond.	Qté	Désignation	P.U.	Montant HT
	botte	10	oignons jaunes botte	1.60	16.00 €
ail1n	kg	10	Ail nouveau kg	8.80	88.00 €
1ech	botte	10	Echalote demi longue traditionnelle botte	1.80	18.00 €
1loco	kg	118	Courgette verte kg	2.20	259.60 €
1Fe1	kg	5	fève kg	2.80	14.00 €
	botte	5	Menthe Chocolat botte	1.20	6.00 €
1MINICON	piece	40	Concombre long piece	1.10	44.00 €
1TOMATE1	kg	91.8	Tomate Paola ( moyenne à grosse charnue ) kg	3.00	275.40 €
tom cer	kg	6	Tomate cerise melange kg	8.00	48.00 €
				<b>Net HT :</b>	<b>769.00 €</b>
				Total TVA :	42.30 €
				Taxe Interfel HT :	1.61 €
				Taxe Interfel TVA :	0.32 €
				Total TTC :	813.23 €
				<b>Total à payer :</b>	<b>813.23 €</b>

TVA	Montant TVA
5.5%	42.295 €
20%	0.32 €
<b>Total</b>	<b>42.62 €</b>

**Facturation 07/2024**

Bon de livraison N°BL10669				Date : jeudi 04 juillet 2024	
Référence	Cond.	Qté	Désignation	P.U.	Montant HT
1perf	botte	10	Persil frisé botte	1.00	10.00 €
1perp	botte	20	Persil plat botte	1.00	20.00 €
	botte	10	oignons jaunes botte	1.60	16.00 €
feui che	piece	36	Feuille de chêne rouge piece	1.00	36.00 €
1FCHENE	piece	36	feuille de chêne verte piece	1.00	36.00 €
1loco	kg	70	Courgette verte kg	2.20	154.00 €
1Fe1	kg	7	fève kg	2.80	19.60 €
	botte	5	Menthe Chocolat botte	1.20	6.00 €
1MINICON	piece	80	Concombre long piece	1.10	88.00 €
1TOMATE1	kg	105.2	Tomate Paola ( moyenne à grosse charnue ) kg	3.00	315.60 €
basbot	botte	15	basilic gd vert botte	1.20	18.00 €
1BASIL	botte	5	Basilic Citron botte	1.20	6.00 €
	botte	5	Basilic cannelle botte	1.20	6.00 €
1basrg	botte	10	Basilic rouge botte	1.20	12.00 €
	botte	5	verveine citronnelle fraiche botte	1.20	6.00 €
				<b>Net HT :</b>	<b>749.20 €</b>
				Total TVA :	41.21 €
				Taxe Interfel HT :	1.57 €
				Taxe Interfel TVA :	0.31 €
				Total TTC :	792.29 €
				<b>Total à payer :</b>	<b>792.29 €</b>

TVA	Montant TVA
5.5%	41.206 €
20%	0.31 €
<b>Total</b>	<b>41.52 €</b>

# Facturation 07/2024

Bon de livraison N°BL10682				Date : lundi 08 juillet 2024	
Référence	Cond.	Qté	Désignation	P.U.	Montant HT
1perf	botte	10	Persil frisé botte	1.00	10.00 €
1perp	botte	15	Persil plat botte	1.00	15.00 €
feui che	piece	24	Feuille de chêne rouge piece	1.00	24.00 €
1FCHENE	piece	16	feuille de chêne verte piece	1.00	16.00 €
courgett	kg	4	Courgette blanche kg	2.30	9.20 €
1ech	kg	10	Echalote demi longue traditionnelle kg	3.00	30.00 €
1PLAN000	kg	8	Courgette Jaune kg	2.30	18.40 €
1loco	kg	80	Courgette verte kg	2.20	176.00 €
oignrosp	botte	50	Oignon rosé botte	1.70	85.00 €
co ro ve	kg	6	courgette ronde verte et ronde jaune kg	2.30	13.80 €
1MINICON	piece	80	Concombre long piece	1.10	88.00 €
1TOMATE1	kg	114	Tomate Paola ( moyenne à grosse charnue ) kg	3.00	342.00 €
basbot	botte	15	basilic gd vert botte	1.20	18.00 €
1BASIL	botte	5	Basilic Citron botte	1.20	6.00 €
	botte	5	Basilic cannelle botte	1.20	6.00 €
tom cer	kg	3.5	Tomate cerise melange kg	8.00	28.00 €

<b>Net HT :</b>	<b>885.40 €</b>
Total TVA :	48.70 €
Taxe Interfel HT :	1.86 €
Taxe Interfel TVA :	0.37 €
Total TTC :	936.33 €
<b>Total à payer :</b>	<b>936.33 €</b>

TVA	Montant TVA
5.5%	48.697 €
20%	0.37 €
<b>Total</b>	<b>49.07 €</b>

TVA	Montant TVA du mois
5.5%	132.198 €
20%	1 €
<b>Total</b>	<b>133.20 €</b>

<b>Total HT du mois :</b>	2403.60 €
<b>Total TVA du mois :</b>	132.84 €
<b>Total Interfel du mois :</b>	5.04 €
<b>Total TVA Interfel du mois :</b>	1.00 €
<b>Total TTC du mois :</b>	2541.85 €
<b>Total A PAYER du mois :</b>	2541.85 €

Produits issus de l'agriculture biologique certifiés par Ecocert FR-BIO-01